
График приема руководством Горецкого районного исполнительного 

комитета на четвертый квартал 2024 года 

Фамилия, имя, отчество Должность Время и место 

приема 

ГУЛЫЙ 

Михаил Владимирович 

Председатель райисполкома 09.10.2024 

13.11. 2024 

11.12. 2024 

с 8 до 13 часов, 

кабинет №2 

САЛАНИНКА 

Андрей Александрович 

Первый заместитель 

председателя райисполкома-

начальник управления по 

 сельскому хозяйству и 

продовольствию, рассматривает 

вопросы агропромышленного 

комплекса 

02.10.2024 

16.10.2024 

06.11.2024 

20.11.2024 

04.12.2024 

18.12.2024 

с 8 до 13 часов, 

кабинет №2 

30.10.2024 

с 15 до 20 

часов, кабинет 

№2 

БАРКОВСКАЯ 

Ирина 

Николаевна 

Заместитель председателя 

райисполкома, рассматривает 

вопросы экономики, торговли, 

транспорта 

03.10.2024 

10.10.2024 

08.11.2024 

14.11.2024 

05.12.2024 

12.12.2024 

с 8 до 13 часов, 

кабинет №2 

09.10.2024 

с 15 до 20 

часов, кабинет 

№2 

КРИВИЦКАЯ   

Лариса Владимировна 

Заместитель председателя 

райисполкома, рассматривает 

вопросы социально-культурной 

сферы, идеологической работы, 

образования, спорта и туризма, 

труда и занятости 

02.10.2024 

16.10.2024 

06.11.2024 

20.11.2024 

04.12.2024 

18.12.2024 

с 8 до 13 часов, 

кабинет №2 

13.11.2024 



с 15 до 20 

часов, кабинет 

№2 

КАМКО  

Андрей Леонидович 

Заместитель председателя 

райисполкома, рассматривает 

 вопросы  архитектуры и 

градостроительства, жилищной 

политики,  коммунального 

хозяйства 

08.10.2024 

22.10.2024 

12.11.2024 

26.11.2024 

10.12.2024 

24.12.2024 

с 8 до 13 часов, 

кабинет №7 

11.12.2024 

с 15 до 20 

часов, кабинет 

№2 

КОВАЛЁВА  

Наталья Николаевна 

Управляющий делами 

райисполкома, рассматривает 

вопросы работы с обращениями, 

документационного обеспечения 

01.10.2024 

15.10.2024 

05.11.2024 

19.11.2024 

03.12.2024 

17.12.2024 

с 8 до 13 часов, 

кабинет №2 

 


